اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان
است.
منصور حکمت

جوانان کمونیست ۱۳۱

نشریه سازمان جوانان کمونیست

www.jawanan.org

سردبیر: مصطفی صابر

۱۲ اسفند ۱۳۸۲

۲ مارس ۲۰۰۴

سه شنبه ها منتشر میشود

برای اعلان به همه!

سارا ایرانی

این توضیح را اول باید بدیم که من واقعا حرف دلم را در مورد ۸ مارس میزنم و آن چیزی را که می بینم میگویم. شاید چندان با معیار روزنامه نگاری که باید مردم را جلب کند، سازگار نباشد. با اینحال مطلبم را می نویسم...